
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

===================================================================
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.08.2024                                                                                      № 33

О внесении изменений в постановление «Об утверждении 
Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление гражданам для собственных нужд земельных участков, 
находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, 
государственная собственность на которые не разграничена, 
расположенных на территории Краснооктябрьского сельского поселения ,
для размещения гаражей»

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,  постановлением
администрации  Краснооктябрьского  сельского поселения от 18.09.2018 года № 52 «Об
утверждении  порядка  разработки  и  утверждения  административных  регламентов
предоставления  муниципальных  услуг»,  руководствуясь  Уставом  Краснооктябрьского
сельского  поселения  Алексеевского  муниципального  района  Волгоградской  области,
администрация Краснооктябрьского сельского поселения  Алексеевского муниципального
района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

 Пункт 1.Постановления№ 29 от 15.08.2024 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить  Административный регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление гражданам для собственных нужд земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных 
участков, государственная собственность на которые не разграничена, 
расположенных на территории Краснооктябрьского сельского поселения , 
для размещения гаражей»

           2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит  обнародованию на  официальном  сайте  администрации  Краснооктябрьского
http://краснооктябрьское34.рф/.                

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения              / В.В. Козловцев  /

                                        


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

